

CONSEIL GENERAL-COMMUNE DE HAUTE-SORNE

Convocation N° 13

Séance du mardi 30 septembre 2014 à 19h30 Halle de gymnastique - Soulce

ORDRE DU JOUR

- 1. Appel.
- 2. Procès-verbal du 24 juin 2014.
- Communications.
- Questions orales.
- Réponse à la question orale de Mme Monika Bregger Meier concernant la fermeture de classes à Undervelier et Soulce.
- Règlement concernant la gestion des déchets urbains de la commune mixte de Haute-Sorne (Message N° 32 du Conseil communal au Conseil général du 8 septembre 2014).
- 7. Règlement tarifaire concernant la gestion des déchets de la commune mixte de Haute-Sorne (Message N° 32 du Conseil communal au Conseil général du 8 septembre 2014).
- 8. Règlement sur les émoluments de la commune mixte de Haute-Sorne (Message N° 33 du Conseil communal au Conseil général du 8 septembre 2014).
- 9. Modification de l'article 10 du règlement sur les élections communales (Message N° 34 du Conseil communal au Conseil général du 8 septembre 2014).
- 10. Traiter le Postulat n° 1 du 24 juin 2014, intitulé « Postulat sur l'énergie ».

Haute-Sorne, le 8 septembre 2014

AU NOM DU BUREAU DU CONSEIL GENERAL Denis Jeannerat, Président

Distribution: (75)

- Conseillers généraux
- 9 Conseillers communaux
- Service des communes 1
- 1 Affichage bureau
- 1 E-mail au Journal Officiel pour publication
- Presse (Quotidien jurassien Fréquence Jura) 2
- Clin d'œil, M. Daniel Rieder

- Suppléants 19
- Voirie communale 1
- Recette communale 1
- Affichage public